

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

03.08.2022 № 640

г. Ульяновск

О внесении изменений в приложение приказа от 15.09.2014 № 918/1 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение организации деятельности Управления образования администрации города Ульяновска и подведомственных образовательных организаций»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Ульяновска от 29.07.2016 № 2154 «Об утверждении порядков принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ и ведомственных целевых программ муниципального образования «город Ульяновск», руководствуясь Положением об Управлении образования администрации города Ульяновска,

Приказываю:

1. Внести в приложение к приказу от 15.09.2014 № 918/1 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение организации деятельности Управления образования администрации города Ульяновска и подведомственных образовательных организаций» следующие изменения:

1) В Паспорте Программы:

а) в графе 2 строки 8:

- в абзаце первом цифры «61 427 466,8» заменить на цифры «61 462 602,6»;

- в абзаце девятом цифры «6 837 785,7» заменить на цифры «6 872 921,5».

2) В разделе 5 «Ресурсное обеспечение Программы»:

а) в абзаце первом цифры «61 427 466,8» заменить на цифры «61 462 602,6»;

б) в абзаце девятом цифры «6 837 785,7» заменить на цифры «6 872 921,5».

3) В приложения №1 «Перечень мероприятий ведомственной целевой программы «Обеспечение организации деятельности Управления образования администрации города Ульяновска и подведомственных образовательных организаций»:

а) в строке 1.1:

- в графе 12 цифры «586 663,7» заменить на цифры «595 928,3»;

- в графе 15 цифры «5 267 824,9» заменить на цифры «5 277 089,5».

б) в строке 1.2:

- в графе 12 цифры «508 748,7» заменить на цифры «527 187,5»;

- в графе 15 цифры «4 549 077,0» заменить на цифры «4 567 515,7».
- в) в строке 1.3:
 - в графе 12 цифры «187 501,2» заменить на цифры «188 162,7»;
 - в графе 15 цифры «2 070 051,2» заменить на цифры «2 070 712,6».
- г) в строке «Итого по основному мероприятию ВЦП»:
 - в графе 12 цифры «1 654 852,4» заменить на цифры «1 683 217,1»;
 - в графе 15 цифры «14 159 886,4» заменить на цифры «14 188 251,1».
- д) в строке 4.1:
 - в графе 12 цифры «2 296 569,7» заменить на цифры «2 269 394,3»;
 - в графе 15 цифры «17 745 861,6» заменить на цифры «17 718 686,5».
- е) в строке 4.2:
 - в графе 12 цифры «2 607 176,1» заменить на цифры «2 637 880,5»;
 - в графе 15 цифры «21 792 124,1» заменить на цифры «21 822 828,5».
- ж) в строке 4.3:
 - в графе 12 цифры «243,6» заменить на цифры «245,6»;
 - в графе 15 цифры «2 183,0» заменить на цифры «2 185,0».
- з) в строке 4.7:
 - в графе 12 цифры «2 063,3» заменить на цифры «2 104,6»;
 - в графе 15 цифры «28 132,6» заменить на цифры «28 173,9».
- и) в строке 4.8:
 - в графе 12 цифры «142 855,5» заменить на цифры «141 587,8»;
 - в графе 15 цифры «1 296 053,1» заменить на цифры «1 294 785,4».
- к) в строке 4.12:
 - в графе 12 цифры «1 121,7» заменить на цифры «1 159,9»;
 - в графе 15 цифры «8 836,7» заменить на цифры «8 874,9».
- л) в строке 4.22:
 - в графе 12 цифры «23 231,6» заменить на цифры «27 659,9»;
 - в графе 15 цифры «49 744,3» заменить на цифры «54 172,6».
- м) в строке «Итого по основному мероприятию ВЦП»:
 - в графе 12 цифры «5 106 004,0» заменить на цифры «5 112 775,1»;
 - в графе 15 цифры «41 282 557,3» заменить на цифры «41 289 328,4».
- н) в строке «Итого по ВЦП»:
 - в графе 12 цифры «6 837 785,7» заменить на цифры «6 872 921,5»;
 - в графе 15 цифры «61 427 466,8» заменить на цифры «61 462 602,6».

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

Начальник Управления образования

 С.И.Куликова